
U6,

URZĄD MiTrf;.::.2r .i
KonstaflctflJ)0r
3irO REdy Mcjr.J

WP E YN ELO
DNIA: 202k -06- 07 Uchwała Nr 311122212024

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej

„4Ąi w Warszawie
z dnia 7 czerwca 2024 r.

w sprawie wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna w sprawie
udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna za 2023 rok.

Na podstawie art. 13 pkt 8 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach
obrachunkowych (Dz.U z 2023 r. poz. 1325) oraz art. 18a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r poz509), Skład Orzekający Regionalnej Izby

Obrachunkowej w Warszawie:

Przewodnicząca - Karolina Aszkiełowicz
Członkowie - Agnieszka Szewc

- Agata Pączkowska

uchwala, co następuje:

Pozytywnie opiniuje wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna w sprawie

udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy Konstancin-,Jeziorna za 2023 rok.

52.

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie

w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.

Uzasadnienie

W dniu 29 maja 2024 roku wpłynął do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Wniosek Komisji

Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy

Konstancin-Jeziorna za rok 2023.
Z przedłożonych dokumentów wynika, iż Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 28 maja 2024 r.,

wypełniając wymogi ustawowe, po zapoznaniu się z:

— sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok wraz z opinią Regionalnej Izby

Obrachunkowej w Warszawie o tym sprawozdaniu,
— sprawozdaniem finansowym za 2023 rok,

— informacją o stanie mienia Gminy,
pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu Gminy i wystąpiła do Rady z wnioskiem o udzielenie

Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna absolutorium za 2023 rok.

Powyższy wniosek został przyjęty w głosowaniu jawnym, w którym brało udział 5 członków Komisji (przy
5 osobowym składzie Komisji). Wynik głosowania był następujący: 3 głosy za”, 2 głosy przeciw”,
O głosów wstrzymujących się”.

W tym stanie rzeczy Skład Orzekający stwierdził, iż wniosek Komisji Rewizyjnej flis swoje uzasadnienie

w przedstawionej przez Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie opinii

o wykonaniu budżetu Gminy za 2023 rok oraz spełnia wymogi wynikające z obowiązujących przepisów

prawa.

Eleklron,cznie podpisany przez:

Karolina Aszkiełowicz; Regionalna Izba Obrachunkowa W Warszawi€

dnia I czerwca 2024 r.


